Karta dan Kobi Sushi

https://kartaweb.menu/restaurants/lublin/kobi-sushi
Tadeusza Kosciuszki 10, 20-006 Lublin, Poland
+48814433666 - kobi-sushi.pl

Kategorie

Nieskategoryzowane ] [ Saftatki ] [ Roladki Sushi ] [ Donburi [ Dania Z Wotowiny Przystawka

[ Japanese Lunch Special ] [ Dania W Misce Ryzowej ] [ Manju ] [ Dania Gtéwne - Udon ]

Restauracja z Lublin oferuje 116 r6znych menu i napojéw na menu Srednio 41 zi.
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Karta dan Kobi Sushi

Satatki

KIM CHI

Roladki Sushi

SUSHI

Donburi
TATAR Z TUNCZYKA

Dania Z Wotowiny
BULGOGI

Przystawka
LOSOSIOWY TATAR

Japanese Lunch Special
SHOGAYAKI

Sushi

RAMEN VEGE

Dania W Misce Ryzowej
OYAKO DON

Manju
KURUMI

Tego Typu Dania Sg
Serwowane

RYBA

Dania Gtéwne - Udon
KAMO UDON

Nieskategoryzowane

14 zi

35 zt

47 zt

36 zt

44 zt

39 zt

44 zt

44 zt

47 zt

SET PARTY KOBI 56
\ SZT.

SET NIKKO 56 SZT.

SET RODZINNY 36
SZT.

SET AKI 26 SZT
SET FUTO 24 SZT.
SET NIGIRI 14 SZT.

SET SALMON 18 SZT.

SET SASHIMI 10 SZT.

SET MAMUSKA 20 SZT.
SET VEGE 20 SZT.

SET TEMAKI 4 SZT.

SET HASHI

SET TAKUSAN 52 SZT.
SET WALENTYNKOWY
RAMEN Z WOLOWINA
RAMEN Z £tOSOSIEM
RAMEN Z KACZKA
RAMEN Z KURCZAKIEM
TEKKA HOSO MAKI 6 SZT.
UNAGI HOSO MAKI 6 SZT.
SALMON HOSO MAKI 6 SZT.

GRILLED SALMON HOSO MAKI 6
SZT..

IBODAI HOSO MAKI 6 SZT.
EBI HOSO MAKI 6 SZT.
YUBI HOSO MAKI 6 SZT.

AWOKADO VEGE HOSO MAKI 6
SZT.

INARI VEGE HOSO MAKI 6 SZT.

ASPARAGUS VEGE HOSO MAKI 6
SZT.

KAPPA VEGE HOSO MAKI 6 SZT.

220 zt

197 zt

132 zt

130 zt
117 zt
110 zt
95 zt
77 zt
74 zt
69 zt
58 zt
190 zt
171 zt
154 zt
50 zt
46 zt
46 zt
44 zt
20 zt
20 zt
18 zt

18 zt

18 zt
18 zt
16 zt

18 zt

16 zt

16 zt

14 zt
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Karta dan Kobi Sushi

OSHINKO VEGE HOSO MAKI 6 SZT.
KANPYO VEGE HOSO MAKI 6 SZT.
SASHIMI FUTO MAKI 6 SZT.

TUNA TATAR FUTO MAKI 6 SZT.
SALMON TATAR FUTO MAKI 6 SZT.
GYUNIKU FUTO MAKI 6 SZT.
SALMON FUTO MAKI 6 SZT.

TUNA FUTO MAKI 6 SZT.

GRILLED SALMON FUTO MAKI 6
SZT.

PHILADELPHIA FUTO MAKI 6 SZT.
SPICE TUNA FUTO MAKI 6 SZT.
SPICE SALMON FUTO MAKI 6 SZT.

KYURI PHILADELPHIA FUTO MAKI
6 SZT.

KAMO FUTO MAKI 6 SZT.

EBITEN FUTO MAKI 6 SZT.

UNAGI FUTO MAKI 6 SZT.

NEGI YUBI FUTO MAKI 6 SZT.
IKATEN FUTO MAKI 6 SZT.

EBI PANKO FUTO MAKI 6 SZT.
YUBI TEMPURA FUTO MAKI 6 SZT.
VEGE FUTO MAKI 6 SZT

VEGAN FUTO MAKI 6 SZT.

PHILADELPHIA TAMAGO MAKI 8
SZT.

NEGI TUNA TAMAGO MAKI 8 SZT.

NEGI SALMON TAMAGO MAKI 8
SZT.

YUBI EBI TAMAGO MAKI 8 SZT.

UNAGI TEMPURA ROLL URA MAKI
8 SZT.

SURF&TURF ROLL URA MAKI 8
SZT.

TORCH ROLL URA MAKI 8 SZT.

14 zt
14 zt
38 zt
36 zt
36 zt
35 zt
32 zt
32 zt

32 zt

32zt
32 zt
32 zt

32 zt

32 zt
31zt
31zt
31zt
29 zt
29 zt
26 zt
26 zt
26 zt

40 zt

40 zt

40 zt

38 zt

40 zt

40 zt

38 zt

GRILLED SALMON CALIFORNIA
URA MAKI 8 SZT.

SPICE TUNA CALIFORNIA URA
MAKI 8 SZT.

EBITEN SALMON ROLL URA MAKI
8 SZT.

AVOCADO SALMON ROLL URA
MAKI 8 SZT.

SALMON CALIFORNIA URA MAKI 8
SZT.

TUNA CALIFORNIA URA MAKI 8
SZT.

EBITEN ROLL URA MAKI 8 SZT.

PHILADELPHIA ROLL URA MAKI 8
SZT.

GRILLED SALMON ROLL URA MAKI
8 SZT.

RAINBOW ROLL URA MAKI 8 SZT.
TEMPURA ROLL URA MAKI 8 SZT.

TOBIKO CALIFORNIA URA MAKI 8
SZT.

VEGE HOISIN ROLL URA MAKI 8
SZT.

GOMA CALIFORNIA URA MAKI 8
SZT.

UNAGI TEMAKI 2 SZT.
SALMON TEMAKI 2 SZT.
EBI MAYO TEMAKI 2 SZT.
VEGE TEMAKI 2 SZT.
MAGURO NIGIRI 2 SZT.
SPICY SHAKE NIGIRI 2 SZT.
SHAKE AWOKADO NIGIRI 2 SZT.
GYUNIKU NIGIRI 2 SZT
SHAKE NIGIRI 2 SZT.

EBI NIGIRI 2 SZT.

UNAGI NIGIRI 2 SZT.

IKA NIGIRI 2 SZT.

36 zi

35 z}

32 z}

32 z}

31zt

31zt

31zt

31zt
31z

28 zi

28 zi

27 zt

31 zt
31zt
29 zt
27 zt
20 zt
20 zt
20 zt
20 zt
18 zt
18 zt
18 zt
18 zt
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Karta dan Kobi Sushi

IBODAI NIGIRI 2 SZT. 16 zt EBI TEMPURA 3 SZT.
TAMAGO NIGIRI 2 SZT. 16 zt EBI PANKO 3 SZT.
YUBI NIGIRI 2 SZT. 16 zt IKA TEMPURA 3 SZT.
NEGI SALMON GUNKAN 2 SZT. 24 7 PIEROZKI GYOZA Z KREWETKAMI
6 SZT.
NEGI TUNA GUNKAN 2 SZT. 24 7t _
PIEROZKI GYOZA Z KURCZAKIEM 6
EBI MAYO GUNKAN 2 SZT. 20 zt p
NEGI YUBI GUNKAN 2 SZT. 18 24 PIEROZKI GYOZA Z WARZYWAMI 6
SHAKE SASHIMI 3 SZT. 25 zt SZT.
MAGURO SASHIMI 3 SZT. 25 zt ZUPA RED DRAGON
EBI SASHIMI 3 SZT. 25 z} ZUPA TOM KHA
IBODAI SASHIMI 3 SZT. 20 zt ZUPA ODEN
IKA SASHIMI 3 SZT. 18 zt ZUPA MISOSHIRU
EBI YAKI

26 zt

25 zt
22 zt
20 zt
20 zt
52 zt
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Karta dan Kobi Sushi

Kobi Sushi

Tadeusza Kosciuszki 10, 20-006 Godziny otwarcia:

Lublin, Poland poniedziatek 12:00 -22:00
Witorek 12:00 -22:00
Sroda 12:00 -22:00
czwartek 12:00 -22:00
pigtek 12:00 -00:00
sobota 12:00 -00:00
niedziela 12:00 -22:00

Wykonane z Karta
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